pettiziones y firmas, tres mill dozientos y sesenta y quatro maravedís de vellón  

3.264 

Por los derechos de tradución de pattentes, seiscientos y 

ochenta maravedís de vellón     680 

Por el papel sellado gastado en dichos autos, 

quatrocientos y ocho maravedís de vellón   408 

Por los derechos de esta thasación, mil quinientos 

y treinta maravedís de vellón     1.530 

Las quales dichas partidas de costas, causadas en esta cortte por parte del referido capitán 

Amaro, parece ymportan veinte y nueue mill nouezientos y ochenta y dos maravedís de 

vellón. 

Madrid y septiembre, veinte, de mill settecientos y diez y siette años.